
IT導入支援事業者の登録取消について

掲載日　2025年12月1日

法人番号

IT導入支援事業者名
代表者氏名 所在地 登録年度

IT2019

IT2020

IT2021

IT2022

IT2023前期事務局

掲載日　2025年9月1日

法人番号

IT導入支援事業者名
代表者氏名 所在地 登録年度

掲載日　2025年6月2日

法人番号

IT導入支援事業者名
代表者氏名 所在地 登録年度

IT2022

IT2023前期事務局

IT2020

IT2021

IT2022

IT2023前期事務局

掲載日　2025年3月31日

法人番号

IT導入支援事業者名
代表者氏名 所在地 登録年度

IT2022

IT2023前期事務局

掲載日　2024年11月29日

法人番号

IT導入支援事業者名
代表者氏名 所在地 登録年度

IT2019

IT2020

IT2021

IT2022

IT2019

IT2020

IT2021

IT2019

IT2020

IT2021

IT2022

IT2023前期事務局

9340001006012

株式会社ティーエスアイ
瀬口　和浩

鹿児島県

鹿児島市

7011101060586

株式会社チタン
中野　泰植

東京都

新宿区

8390001001348

トスメックコンピュータシステム株式会社
佐藤　智行

山形県

山形市

3360001015660

株式会社ドリームプロダクション沖縄
比嘉　豊太

沖縄県

宜野湾市
IT2020

9290001094590

株式会社Ｔ－ＯＮＥ
土屋　隼人

福岡県

福岡市

IT2023前期事務局

4040001041787

レグセントジョイラー株式会社
中馬　武士

千葉県

柏市

4190001003995

株式会社寿美家和久
小清水　丈久

三重県

津市

9320001015436

株式会社ＬＯＬ
福田　恭司

大分県

大分市

9360002000185

有限会社朝日印刷
上原　俊哉

沖縄県

那覇市

事務局による補助事業実施状況の確認において生じた、虚偽や不正その他不適切な行為が行われているとの疑義

の内容に基づき審議を行った結果、IT導入支援事業者として不適当であると判断されたため、交付規程第8条第1

項及び第5項に基づき当該IT導入支援事業者の登録取消を行いましたので、ここに公表します。

7130003007072

ＦｌａｍｉｎｇＪｕｎｅ合同会社
下島　満

京都府

京都市
IT2022



掲載日　2024年10月18日

法人番号

IT導入支援事業者名
代表者氏名 所在地 登録年度

IT2019

IT2020

IT2021

IT2022

IT2023前期事務局

掲載日　2024年8月9日

法人番号

IT導入支援事業者名
代表者氏名 所在地 登録年度

IT2020

IT2021

IT2022

IT2023前期事務局

IT2020

IT2021

IT2022

IT2023前期事務局

IT2019

IT2020

IT2021

IT2021

IT2022

IT2019

IT2020

IT2021

IT2022

IT2019

IT2021

IT2022

IT2023前期事務局

IT2021

IT2022

IT2023前期事務局

IT2021

IT2022

IT2023前期事務局

IT2021

IT2022

IT2021

IT2022

IT2023前期事務局

IT2020

IT2021

IT2022

5290001088464

Ｇ．ＧＲＯＷＴＨ株式会社
吉久　喬朗

福岡県

福岡市

8011003009680

ＬＥＮＩＳ合同会社
竹本　隼

東京都

港区

3290001092328

ＶＯＷ．ＳＵＮ株式会社
吉久　喬朗

福岡県

福岡市

4011101090330

マスケア株式会社
竹本　隼

東京都

新宿区

3120001175909

株式会社グラシアス
松本　崇

大阪府

大阪市

3290001085091

株式会社ｔｕａ
村上　大志

福岡県

福岡市

2290001058536

株式会社チャイルドエンジェル（株式会社ＭＥＧ）
藤森　一紀

神奈川県

横浜市

2310001015212

アカウントリンクス株式会社
濱田　裕也

沖縄県

那覇市

2290001016956

株式会社ミリオネット
大井　啓伊

福岡県

福岡市

2290001049205

剣ソフトウエア株式会社
永松　知子

福岡県

久留米市

9330001023628

株式会社クロコロール
山下　雄一郎

熊本県

熊本市
IT2020

2100005011550

一般社団法人日本中小企業サポート協会
中村　寛之

長野県

上田市

IT2022

7180001099553

株式会社イッツ
岩田　浩治

愛知県

弥富市

8290002031825

有限会社ケイアール商事
木下　亨二

福岡県

福岡市
IT2021

1122001035284

株式会社ワイシービー
伊藤　布美

福岡県

福岡市



掲載日　2024年8月9日

法人番号

IT導入支援事業者名
代表者氏名 所在地 登録年度

IT2021

IT2022

IT2021

IT2022

IT2023前期事務局

IT2019

IT2020

IT2021

IT2022

IT2023前期事務局

吉久喬朗 吉久　喬朗 福岡県 IT2020

9290001028755

株式会社ＨＡＴ
南　壽郎

福岡県

福岡市

8230001017946

株式会社まんぼー
竹本　隼

東京都

港区

8310001016700

佐世保いいね株式会社
濱田　裕也

沖縄県

那覇市


