

IT導入支援事業者の登録取消について

事務局による補助事業実施状況の確認において生じた、虚偽や不正その他不適切な行為が行われているとの疑義の内容に基づき審議を行った結果、IT導入支援事業者として不適当であると判断されたため、交付規程第8条第1項及び第5項に基づき当該IT導入支援事業者の登録取消を行いましたので、ここに公表します。

掲載日 2025年12月1日

法人番号 IT導入支援事業者名	代表者氏名	所在地	登録年度
7130003007072 Flaming June 合同会社	下島 満	京都府 京都市	IT2022
9320001015436 株式会社 L O L	福田 恭司	大分県 大分市	IT2019
			IT2020
			IT2021
			IT2022
			IT2023前期事務局

掲載日 2025年9月1日

法人番号 IT導入支援事業者名	代表者氏名	所在地	登録年度
9360002000185 有限会社朝日印刷	上原 俊哉	沖縄県 那覇市	IT2023前期事務局

掲載日 2025年6月2日

法人番号 IT導入支援事業者名	代表者氏名	所在地	登録年度
4040001041787 レグセントジョイラー株式会社	中馬 武士	千葉県 柏市	IT2022
			IT2023前期事務局
4190001003995 株式会社寿美家和久	小清水 丈久	三重県 津市	IT2020
			IT2021
			IT2022
			IT2023前期事務局

掲載日 2025年3月31日

法人番号 IT導入支援事業者名	代表者氏名	所在地	登録年度
3360001015660 株式会社ドリームプロダクション沖縄	比嘉 豊太	沖縄県 宜野湾市	IT2020
9290001094590 株式会社 T - O N E	土屋 隼人	福岡県 福岡市	IT2022 IT2023前期事務局

掲載日 2024年11月29日

法人番号 IT導入支援事業者名	代表者氏名	所在地	登録年度
7011101060586 株式会社チタン	中野 泰植	東京都 新宿区	IT2019
			IT2020
			IT2021
			IT2022
8390001001348 トスマックコンピュータシステム株式会社	佐藤 智行	山形県 山形市	IT2019
			IT2020
			IT2021
9340001006012 株式会社ティーエスアイ	瀬口 和浩	鹿児島県 鹿児島市	IT2019
			IT2020
			IT2021
			IT2022
			IT2023前期事務局

掲載日 2024年10月18日

法人番号 IT導入支援事業者名	代表者氏名	所在地	登録年度
1122001035284 株式会社ワイシービー	伊藤 布美	福岡県 福岡市	IT2022
7180001099553 株式会社イツ	岩田 浩治	愛知県 弥富市	IT2019
			IT2020
			IT2021
			IT2022
			IT2023前期事務局
8290002031825 有限会社ケイアール商事	木下 亨二	福岡県 福岡市	IT2021
9330001023628 株式会社クロコロール	山下 雄一郎	熊本県 熊本市	IT2020

掲載日 2024年8月9日

法人番号 IT導入支援事業者名	代表者氏名	所在地	登録年度
2100005011550 一般社団法人日本中小企業サポート協会	中村 寛之	長野県 上田市	IT2020
			IT2021
			IT2022
			IT2023前期事務局
2290001016956 株式会社ミリオネット	大井 啓伊	福岡県 福岡市	IT2020
			IT2021
			IT2022
			IT2023前期事務局
2290001049205 剣ソフトウェア株式会社	永松 知子	福岡県 久留米市	IT2019
			IT2020
			IT2021
2290001058536 株式会社チャイルドエンジェル（株式会社M E G）	藤森 一紀	神奈川県 横浜市	IT2021
			IT2022
2310001015212 アカウントリンクス株式会社	濱田 裕也	沖縄県 那覇市	IT2019
			IT2020
			IT2021
			IT2022
3120001175909 株式会社グラシアス	松本 崇	大阪府 大阪市	IT2019
			IT2021
			IT2022
			IT2023前期事務局
3290001085091 株式会社 t u a	村上 大志	福岡県 福岡市	IT2021
			IT2022
			IT2023前期事務局
3290001092328 V O W. S U N 株式会社	吉久 喬朗	福岡県 福岡市	IT2021
			IT2022
			IT2023前期事務局
4011101090330 マスケア株式会社	竹本 隼	東京都 新宿区	IT2021
			IT2022
5290001088464 G. G R O W T H 株式会社	吉久 喬朗	福岡県 福岡市	IT2021
			IT2022
			IT2023前期事務局
8011003009680 L E N I S 合同会社	竹本 隼	東京都 港区	IT2020
			IT2021
			IT2022

掲載日 2024年8月9日

法人番号 IT導入支援事業者名	代表者氏名	所在地	登録年度
8230001017946 株式会社まんばー	竹本 隼	東京都 港区	IT2021 IT2022
8310001016700 佐世保いいね株式会社	濱田 裕也	沖縄県 那覇市	IT2021 IT2022
			IT2023前期事務局
9290001028755 株式会社H A T	南 壽郎	福岡県 福岡市	IT2019
			IT2020
			IT2021
			IT2022
			IT2023前期事務局
吉久喬朗	吉久 喬朗	福岡県	IT2020